ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2024 года                                                                                                 № 73-6

Санкт-Петербург

О тексте избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Муниципального Совета Внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78 седьмого созыва

 В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014

года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга»,

территориальная избирательная комиссия № 16 р е ш и л а:

 1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 232 согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

 2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 233 согласно

приложению № 2 к настоящему решению.

 3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                                 Сердюк О.В.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                                 Рахманов Д.В.

Приложение № 1

к решению территориальной
избирательной комиссии № 16

                                                                                                    от 18.08.2024 № 73-6

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 седьмого

созыва по многомандатному избирательному округу № 232

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

седьмого созыва

8 сентября 2024 года

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

многомандатный избирательный округ № 232

Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
 Поставьте  любой знак   в пустом квадрате  справа от фамилий  не  более  чем  пяти  зарегистрированных  кандидатов,

в пользу которых сделан выбор.

 Избирательный бюллетень,  в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего  голоса  и печатью  участковой  избирательной  комиссии,  признается  бюллетенем  неустановленной  формы

и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 ВЕСЕЛОВА

 Анна

 Анатольевна

1963 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; пенсионер;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ВОИНКОВА

 Юлия

 Васильевна

1979 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ № 309

Центрального района СПб, помощник воспитателя; выдвинута Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ГРОМОВ

 Иван

 Дмитриевич

1998 года рождения; место жительства – Хабаровский край,

г. Комсомольск-на-Амуре; самозанятый; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 ЗАРУБИНА

 Ксения

 Валентиновна

1975 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; самозанятая;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПАВЛОВ

 Антон

 Георгиевич

1974 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Стандарт»,

консультант по финансовым вопросам; депутат Муниципального совета МО МО

Пороховые на непостоянной основе; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 ПОСТНИКОВ

 Сергей

 Валерьевич

1984 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПБ ГБУ

«ОПМК «ПЕРСПЕКТИВА», специалист по материально-техническому

снабжению; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократической партией России

 ПРОХОРОВ

 Вадим

 Алексеевич

1985 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПБ ГБУ

«ОПМК «ПЕРСПЕКТИВА», бухгалтер по начислению и выплате заработной

платы; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической

партией России

 РОДИОНОВА

 Анна

 Сергеевна

1999 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург;  СПБ ГБУ

«ОПМК «ПЕРСПЕКТИВА», специалист по организации и проведению

молодежных мероприятий; выдвинута Политической партией

ЛДПР – Либерально-демократической партией России

 СИЛЬМАН

 Ирина

 Дмитриевна

2003 года рождения; место жительства – Новгородская область, Демянский

район; МКУ  «Муниципальный Центр - 78», менеджер по культурно-массовому

досугу; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 СОМОВА

 Анна

 Владимировна

1989 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «ПИР

Технология», главный экономист; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАБАРКОВСКИЙ

 Александр

 Александрович

1990 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Бегет»,

маркетолог; выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Приложение № 2

к решению территориальной
избирательной комиссии № 16

                                                                                                    от 18.08.2024 № 73-6

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 седьмого

созыва по многомандатному избирательному округу № 233

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

седьмого созыва

8 сентября 2024 года

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

многомандатный избирательный округ № 233

Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
 Поставьте  любой знак   в пустом квадрате  справа от фамилий  не  более  чем  пяти  зарегистрированных  кандидатов,

в пользу которых сделан выбор.

 Избирательный бюллетень,  в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего  голоса  и печатью  участковой  избирательной  комиссии,  признается  бюллетенем  неустановленной  формы

и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 АРНО

 Ольга

 Сергеевна

1981 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Всеволожский

район; Фонд популяризации культурного наследия в области балета, музыки,

театра, кино и живописи Ольги Арно, президент Фонда; выдвинута

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

 БУЛАТОВ

 Егор

 Вячеславович

1974 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПБ ГБУ

«Культурно-досуговый комплекс «Центральный», специалист

по административно-хозяйственному обеспечению; выдвинут Политической

партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России

 ВАСИЛЬЕВ

 Даниил

 Андреевич

2002 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; студент; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ДВОРЯНОВА

 Ирина

 Вадимовна

1986 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПБ ГБУ

«Культурно-досуговый комплекс «Центральный», заместитель директора;

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической

партией России

 ЖУНЯЕВ

 Александр

 Андреевич

1953 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Всеволожский

район; ООО «ПИТЕР-ПАРК», генеральный директор; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЗАОСТРОВЦЕВА

 Наталья

 Дмитриевна

2002 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; самозанятая;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 МАМЧЕНКО

 Людмила

 Егоровна

1966 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБОУ школа №210

Центрального района г. Санкт-Петербурга, учитель музыки; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ОЖОГИНА

 Татьяна

 Александровна

1979 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; Муниципальный

Совет Внутригородского Муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, Глава муниципального

образования, исполняющий полномочия Председателя муниципального Совета

Внутригородского Муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАТОХИН

 Андрей

 Юрьевич

1968 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; самозанятый;

самовыдвижение